[image: image1.png]

Администрации города Льгова

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2019  № 1124
О внесении изменений в Постановление
Администрации города Льгова
Курской области от 11.05.2016 № 489
«Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок

города Льгова Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим  транспортом Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Льгова Курской области от 11.05.2016 № 489 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок города Льгова Курской области»:

- в строке 7 столбца 4 приложения № 1 к постановлению Администрации города Льгова Курской области слова «Н.Деревеньки» заменить на слова «Н.Деревеньки (в районе Успенского Храма)».
     2.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.Главы города                                                                                А.Е.Савенков